СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	15.11.2024

	[bookmark: undefined]          № 62

	с. Тымск

	О согласовании отпуска без сохранения заработной платы Главы Тымского сельского поселения К.Ф. Важенина

	          Рассмотрев заявление Главы Тымского сельского поселения Константина Федоровича Важенина о предоставлении отпуска без сохранения заработной платы,

	РЕШИЛ:

	 Согласовать предоставление отпуска без сохранения заработной платы Главе Тымского сельского поселения Константину Федоровичу Важенину в количестве 20 календарных дней с 18.11.2024 года по 07.12.2024 года.

Председатель Совета
Тымского сельского поселения                                                       А.В. Панова